

Visual Data Sales ApS

Hvidtjørnen 36, 2791 Dragør

CVR-nr. 26 29 63 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Kruse Bøggild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Visual Data Sales ApS
Hvidtjørnen 36
2791 Dragør

CVR-nr.: 26 29 63 07
Stiftet: 10. oktober 2001
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
21. regnskabsår

Bestyrelse

Anders Valentiner-Branth, Bestyrelsesformand
Lars Kruse Bøggild, Bestyrelsesnæstformand
Michael Johansen, Bestyrelsesmedlem
Maria Wallin, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Lars Kruse Bøggild, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

Visual Data ApS
2422 7197

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at sælge de af Visual Data ApS udviklede softwareprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 802.928 mod 580.353 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 643.145 mod 485.077 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	802.928	580.353
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.279	34.284
Andre finansielle indtægter	0	12.166
Øvrige finansielle omkostninger	-18.242	-2.664
Resultat før skat	825.965	624.139
1 Skat af årets resultat	-182.820	-139.062
Årets resultat	643.145	485.077
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	143.145	0
Disponeret fra overført resultat	0	-314.923
Disponeret i alt	643.145	485.077

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.200.757	1.163.228
Andre tilgodehavender	4.039	950
Tilgodehavender i alt	<u>1.204.796</u>	<u>1.164.178</u>
Likvide beholdninger	<u>471.721</u>	<u>585.224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.676.517</u>	<u>1.749.402</u>
Aktiver i alt	<u>1.676.517</u>	<u>1.749.402</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	955.979	812.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Egenkapital i alt	1.580.979	1.737.834
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.629	0
Anden gæld	22.909	11.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.538	11.568
Gældsforpligtelser i alt	95.538	11.568
Passiver i alt	1.676.517	1.749.402

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	812.834	800.000	1.737.834
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.145	500.000	643.145
	125.000	955.979	500.000	1.580.979

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	182.820	139.062
	<u>182.820</u>	<u>139.062</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Visual Data ApS, CVR-nr. 24227197 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.